
B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Nové knihy k zapůjčení v Městské knihovně Rožnov pod Radhoštěm
25.5.2021

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 1 -

Žiška, Pavel Bim - Bum - Bác / Pavel Žiška ; ilustroval Lukáš Urbánek 9788000059877 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Feltes Taylor,
Kimberly

Chyba není konec světa / Kimberly Feltes Taylor, Eric Braun ;
ilustrace Steve Mark ; z anglického originálu How to take the
ache out of mistakes přeložila Petra Diestlerová

9788026216360 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Liniers, Dobrou noc, Planetko / Liniers ; ze španělského originálu
Buenas noches, Planeta ... přeložila Markéta Pilátová

9788075580931 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Vrána Klener, Dodo : cesty do neznáma / Vrána Klener 9788076503205 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Houellebecq,
Michel,

Eseje / Michel Houellebecq ; výbor sestavil a z francouzských
originálů ... přeložil Alan Beguivin ; ilustrace Sabina
Chalupová

9788076013452 Dospělé odd. N-Naučná

Goldstein, Klára, Falkenfrau / Klára Goldstein 9788027505906 Dospělé odd. B-Beletrie

Jonešová, Veronika, Hodinky / Veronika Jonešová 9788027061082 Dospělé odd. B-Beletrie

Lerwill, Ben Hrdinové světa zvířat : příběhy, které se skutečně staly :
hrdiny nemusejí být jenom lidé! / Ben Lerwill, Sarah Walsh ; z
anglického originálu Wildlives : 50 extraordinary animals that
made history ... přeložila Lucie Kellnerová Kalvachová

9788088276661 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Nesměrák, Martin, Každému jeho hřivnu / Martin Nesměrák 9788024397436 Dospělé odd. B-Beletrie

Budínová, Blanka, Kotrmelce u krmelce / napsala Blanka Budínová ; ilustrovala
Gabriela Plačková

9788076370814 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kotová, Marcela Kouzelná kniha babičky Jůlinky / Marcela Kotová ; ilustrovala
Kateřina Kofroňová

9788027122097 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Brueggemann,
Wibke

Láska je na prd / Wibke Brueggemannová ; přeložila Lenka
Faltejsková

9788024272016 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Těšitelová, Milada, Mlsné medvědí příběhy / Milada Těšitelová, Filip Pošivač,
Kateřina Karhánková

9788090807044 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Ernsten, Svenja, Moje ptačí knížka : ptáci kolem nás od jara do zimy / Svenja
Ernsten, Jana Walczyk ; přeložila: Dagmar Heeg

9788076700239 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Mulan 9788025242759 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Kneidl, Laura, Nedotýkej se mě / Laura Kneidl ; z německého originálu
Berühre mich. Nicht přeložila Hana Chyzy

9788076425163 Dospělé odd. B-Beletrie

Schweikert, Ulrike, Nemocnice Charité. Naděje a osud / Ulrike Schweikert ; z
německého originálu Die Charité: Hoffnung und Schicksal ...
přeložila Jana Zoubková

9788024943442 Dospělé odd. B-Beletrie

Kneidl, Laura, Neopouštěj mě / Laura Kneidl ; z německého originálu
Verliere mich, nicht přeložila Hana Chyzy

9788076425170 Dospělé odd. B-Beletrie

Škrabal, Karel, Nikoho nečekám / Karel Škrabal 9788074433948 Dospělé odd. B-Beletrie

Larwood, Kieran Podkin Jednoouško a dar Temnory : Pět říší. 2 / Kieran
Larwood ; ilustroval David Wyatt ; z anglického originálu The
Gift of Dark Hollow přeložila Petra Badalec

9788000061412 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Schmolz, Michael, Radost z pozorování ptáků : ve městě a okolí / Michael
Schmolz ; přeložila: Michaela Šimková

9788027130115 Dospělé odd. N-Naučná

Iperen, Roxane van, Sestry z Osvětimi : pravdivý příběh rodiny, která poskytovala
úkryt židovským uprchlíkům v samém srdci nacistického
území / Roxane van Iperenová ; z anglického vydání High
Nest / Sisters of Auschwitz ... přeložila Jitka Ondryášová

9788024271972 Dospělé odd. B-Beletrie

Ortega, Lucie, Světla nad močálem / Lucie Ortega ; ilustroval Filip Štorch 9788025350577 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Chetwynd, Catana Tulení : komiks o randění s nejlepším kamarádem / Catana
Chetwyndová ; přeložila Kateřina Stupková

9788076611627 Dospělé odd. B-Beletrie

Maňas, Dalibor, Tynošita / Dalibor Maňas 9788074433931 Dospělé odd. B-Beletrie

Dvořák, Kateřina Velká medvědí kuchařka / Kateřina Dvořák, Milada
Těšitelová, Filip Pošivač, Kateřina Karhánková, Adam Dvořák

9788090807006 Dětské
oddělení

MN-Mládež
naučná

Papoušková, Eva, Vombat Jirka zachraňuje / Eva Papoušková & Galina
Miklínová

9788024273334 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Serle, Rebecca Za pět let / Rebecca Serleová ; z anglického originálu In five
years ... přeložila Petra Pachlová

9788024944128 Dospělé odd. B-Beletrie



B - beletrie
N - naučná literatura
MB - beletrie pro mládež
MN - naučná pro mládež

Vysvětlivky:
RČ - čítárna
RD - oddělení pro dospělé
RM - oddělení pro děti a mládež
RX - oddělení regionální (v čítárně)

Autor Nazev ISBN oddělení Tém. skup.

- Stránka 2 -

Blahušová, Anita Zahrada do vázy : jak si vypěstovat vlastní květiny k řezu po
celou sezonu / Anita Blahušová

9788088244158 Dospělé odd. N-Naučná

Shirai, Kaiu Zaslíbená Země Nezemě. 10 / scénář: Kaiu Širai ; kresba:
Posuka Demizu ; překlad: Anna Křivánková

9788076790094 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Leonard, M. G. Únos ve vlaku Kalifornská kometa / M.G. Leonard & Sam
Sedgman ; ilustrovala Elisa Paganelli ; z anglického originálu
Kidnap on the California Comet přeložil Petr Kovács

9788075857132 Dětské
oddělení

MB-Mládež
beletrie

Celkový počet záznamů: 31


